
主催 市川市バドミントン協会

共催 バドミントンプロショップ　ウエンブレー

協賛 ヨネックス（株）　ミズノ（株）　（株）ゴーセン　

令和１年１１月　１９日（火）

　　　　前半の部　１３：３０受付　１３：４５～１６：４５

　　　　後半の部　１７：１５受付　１７：３０～２０：３０

※途中から参加・途中での退場　OKです

場所 市川市塩浜体育館

流れ 前半・後半それぞれ

ウォーミングアップ→１時間１５分程度の講習・練習→フリータイム→ゲーム→景品抽選会

講習 講習内容は前衛・後衛・レシーブの３つのテーマに分けます。

参加者の方々には始めにテーマを選択して頂き、各コートにわかれて頂きます。

それぞれのテーマに各メーカーのスタッフとウエンブレースタッフが付き講習を進めます。

講習の途中での移動も可能です。

※初級者の講習を行うコートも設けますので、バドミントンを始めたばかりの方

これから始められる方もお気軽にご参加ください。

☆各コートにてスタッフがアドバイス・説明いたします

資格 バドミントンが好きな方

※小学生は保護者の引率・または承諾書を必要とします

参加費 １０００円　　高校生以下　７００円

（前半・後半両方参加も可能です　　　１５００円　　高校生以下　１０００円）

※参加費は当日のお支払いになります。

申込 ウエンブレー西船橋店　秋葉原店に電話かFAXにて承ります。

前・後半　共に定員を90名前後で、定員に達した時点で受付を締め切らせて頂きます

ウエンブレー西船橋店

TEL　０４７－４０４－４９４９　FAX　０４７－４０４－４０２０

ウエンブレー秋葉原店

TEL　０３－３２５８－２６２６　FAX　０３－３２５８－２２５５

締め切り　令和１年１１月１０日（日）１８時まで

（FAX 399-9670 市川市バドミントン協会理事長実川吉彰でも可）

その他 当講習会は１日スポーツ保険に加入しております。

お申込の際には参加者皆様のフルネームを頂戴しますのでご協力お願い致します。

日時

第６回ウエンブレーまつり

バドミントン講習会


